PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

EDITAL PSS 10/2022

CONVOCAÇÃO 03

A Secretaria Municipal de Viação, Obras e Serviços Urbanos do Município de

Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, seguindo o disposto na Lei

Municipal nº 1.791/2021, visando a contratação de servidores públicos, em Regime Celetista

para suprir demanda temporária, excepcional e eventual do Município, CONVOCA os

candidatos abaixo relacionados, para tomar posse junto ao Departamento de Recursos Humanos,

no prazo de 05 (cinco) dias. O não comparecimento no prazo estipulado implicará na perda

dos direitos sobre a vaga em questão.

MOTORISTA

Classificação   Nome do Candidato

6.
Cleomar Leopoldo Rheinheimer

Capanema, 09 de fevereiro de 2023.

AMÉRICO BELLÉ

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:(46)3552-1321